PHennigs Biogartnerei
& Blagatelier

Groitzscher Str.1b, 04838 Jesewitz OT Gotha
www.hennig-biogaertnerei-glasatelier.de

Hennig, Groitzscher Str. 1 B - 04838 Gotha

Bio Back Welt
Ines Fischer
Botzener Str. 2 A
04838 Weltewitz
Datum: 06.11.2023
Angebots-Nr.: 2018002
Kunden-Nr.: 10002
Angebot
Anzahl Einheit Bezeichnung Einzelpreis  Gesamtpreis
1 kg Urroggenbrot 535€ 535€
1 kg Aquavitbrot 5,46 € 5,46 €
1 1000 g Roggensauerteigbrot 535€ 535€
1 1000 g Roggenvollwertbrot 535€ 535€
1 750 g Roggenvollwertbrot 528 € 528 €
1 1000 g Roggenbrot 535€ 535€
1 750 g Roggenbrot 529 € 529 €
1 750 g Schrotbrot klein 529 € 5,29 €
1 750 g Mehrkornbrot 529 € 5,29 €
1 750 g Kirbiskernbrot 5,29 € 5,29 €
1 750 g Sonnenblumenbrot 5,29 € 5,29 €
1 750 g Krauterbrot mit Krautern der Provence 529€ 529 €
1 750 g Kartoffelbrot 529 € 5,29 €
1 750 g Buchweizenbrot 5,29 € 5,29 €
1 750 g Hanfbrot 529 € 5,29 €
1 750 g Mischbrot klein 492 € 492 €
1 750 g Bauernkruste klein 5,04 € 5,04 €
1 1000 g Wellnessbrot 6,09 € 6,09 €
1 750 g Dinkelbrot 5,38€ 5,38 €
Ubertrag 101,18 €
Deutsche Kreditbank Berlin Hans- Dieter Hennig
IBAN: DE83 1203 0000 0019 6762 53 Tel. 03423 603120
BIC: BYLADEM1001 Fax 03423 603125
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Angebots-Nr.:

2018002

Anzahl Einheit Bezeichnung

Ubertrag
1  500g
1 750 g

1 750 g Reis-Mais-Hirse-Buchweizenbrot glutenarm

1 Stk.
1 Stk.
1 Stk
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk
1 250 ¢
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk
1 Stk.

Dinkeltoastbrot
Weiltbrot-Kasten

Schrotbrotchen
Roggen-Sauerteigbrétchen
Roggenbrétchen
Kurbiskernbrotchen
Sonnenblumenbrétchen
Sesambroétchen
Hanfbrétchen

Krusti

Doppelbrétchen
Weizensemmel
Weizenvollkornbrotchen
Baguette Mehrkorn
Dinkel-Sauerteigbrétchen
Dinkelvollkornbrétchen
Rosinenbrétchen sul

Walnussbrotchen

Zu zahlender Betrag

enthaltene Mehrwertsteuer 7% aus 135,85 € brutto

Die Lieferung erfolgt frei Haus.

Einzelpreis

531€
523€
5,00 €
0,94 €
094 €
094 €
0,94 €
0,94 €
094 €
0,75 €
2,03 €
1,27 €
081€
0,89 €
311 €
123 €
123€
094 €
123 €
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Gesamtpreis
101,18 €

531¢€
523 €
5,00 €
0,94 €
0,94 €
0,94 €
0,94 €
0,94 €
0,94 €
0,75 €
2,03 €
127 €
0,81€
0,89 €
311 €
123€
123€
0,94 €
123 €

135,85 €
891€



